[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от  09.01.2018 года                                                                          № 5-Р

С.Брыковка

Об определении объектов для
отбывания наказания осужденными
к исправительным работам в
Брыковском муниципальном
образовании на 2018 год

    На основании статьи 50 Уголовного кодекса РФ и Уголовно исполнительного кодекса Российской Федерации о наказании в виде исправительных работ, Устава Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ по месту жительства осужденных, по приговору суда, на территории Брыковского муниципального образования на 2018 год. (Приложение № 1).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                        Л.В. Мальцева

Приложение №1
к распоряжению главы администрации
Брыковского МО Духовницкого МР
№ 5-Р от 09.01.2018 г.

  СОГЛАСОВАНО
 Начальник филиала по Духовницкому району
ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской
области
 подполковник внутренней службы
  _______________________ В.А. Медведева

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Брыковского муниципального образования.

	№
п/п
	Наименование предприятия
	Виды работ
	Ф.И.О. руководителя

	1.
	ИП глава К/Х
Рашидов М.М.
	Разнорабочий
	Рашидов М.М.

	1.
	Администрация Брыковского муниципального образования
	Благоустройство
	Мальцева Л.В.

                                                                                        Приложение № 2
                                                                                        к распоряжению главы администрации
                                                                                        Брыковского МО Духовницкого МР
                                                                                        № 5-Р от 09.01.2018 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	№
п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. руководителя
	Подпись

	1.
	ИП глава К/Х Рашидов М.М.
	Рашидов М.М.

image1.jpeg